

Dodavatel IČO 11443103 DIČ CZ6008170542 Ing. Jan Jindřich Třebovská 1515/10 405 02 Děčín 6 Peněžní ústav ČSOB Číslo účtu 815352023/0300	Variabilní symbol 22189 Konstantní symbol 0000 Specifický symbol Částka =362410.00 Kč Objednávka smlouva o dílo Číslo firmy 00005																																												
Příjemce STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Magistrát M. Děčín Odb.komunikací a dopravy Mírové nám. 1175/5 405 38 Děčín IV	Odběratel IČO 00261238 DIČ CZ00261238 STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN Magistrát M. Děčín Odb.komunikací a dopravy Mírové nám. 1175/5 405 38 Děčín IV																																												
Podnikatel je zapsán v živnost.rejstříku č.j. 356/96/10/Ž/Mi ze dne 10.5.1996.	Platební podmínky Den splatnosti 19.12.2022 Způsob úhrady PP Datum vystavení dokladu 05.12.2022 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 05.12.2022																																												
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Položka</th> <th style="text-align: left;">(ceny v Kč bez daně)</th> <th style="text-align: left;">JednCena</th> <th style="text-align: left;">Množství</th> <th style="text-align: left;">CelkCena</th> <th style="text-align: left;">DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="6"> Na základě uzavřené smlouvy o dílo ze dne 26.10.2022 Vám fakturujeme za zhotovení akce "PaR2020 - Park Jabloňová ulice" podle Vašich po- žadavků, cenové nabídky ze dne 27.7.2022 a přiloženého soupisu pro- vedených prací : </td> </tr> <tr> <td colspan="6"> Systémové číslo veřejné zakázky : P22V00001176 </td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td style="text-align: right;">299512.00</td> <td style="text-align: right;">1.000</td> <td style="text-align: right;">299512.00</td> <td style="text-align: right;">21%</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="4"> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: left;">sazba</td> <td style="text-align: left;">bez daně</td> <td style="text-align: left;">DPH</td> <td style="text-align: left;">s daní</td> </tr> <tr> <td style="text-align: left;">základní</td> <td style="text-align: right;">299512.00</td> <td style="text-align: right;">62898.00</td> <td style="text-align: right;">362410.00</td> </tr> </table> </td> </tr> <tr> <td colspan="4">k úhradě</td> <td style="text-align: right;">362410.00</td> <td style="text-align: right;">Kč</td> </tr> </tbody> </table>		Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH	Na základě uzavřené smlouvy o dílo ze dne 26.10.2022 Vám fakturujeme za zhotovení akce "PaR2020 - Park Jabloňová ulice" podle Vašich po- žadavků, cenové nabídky ze dne 27.7.2022 a přiloženého soupisu pro- vedených prací :						Systémové číslo veřejné zakázky : P22V00001176								299512.00	1.000	299512.00	21%			<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: left;">sazba</td> <td style="text-align: left;">bez daně</td> <td style="text-align: left;">DPH</td> <td style="text-align: left;">s daní</td> </tr> <tr> <td style="text-align: left;">základní</td> <td style="text-align: right;">299512.00</td> <td style="text-align: right;">62898.00</td> <td style="text-align: right;">362410.00</td> </tr> </table>				sazba	bez daně	DPH	s daní	základní	299512.00	62898.00	362410.00	k úhradě				362410.00	Kč
Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH																																								
Na základě uzavřené smlouvy o dílo ze dne 26.10.2022 Vám fakturujeme za zhotovení akce "PaR2020 - Park Jabloňová ulice" podle Vašich po- žadavků, cenové nabídky ze dne 27.7.2022 a přiloženého soupisu pro- vedených prací :																																													
Systémové číslo veřejné zakázky : P22V00001176																																													
		299512.00	1.000	299512.00	21%																																								
		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: left;">sazba</td> <td style="text-align: left;">bez daně</td> <td style="text-align: left;">DPH</td> <td style="text-align: left;">s daní</td> </tr> <tr> <td style="text-align: left;">základní</td> <td style="text-align: right;">299512.00</td> <td style="text-align: right;">62898.00</td> <td style="text-align: right;">362410.00</td> </tr> </table>				sazba	bez daně	DPH	s daní	základní	299512.00	62898.00	362410.00																																
sazba	bez daně	DPH	s daní																																										
základní	299512.00	62898.00	362410.00																																										
k úhradě				362410.00	Kč																																								
Počet stran 1 Vystavil J. Jindřich Telefon 602650861 e-mail apisdecin@seznam.cz																																													

Datum 05.12.2022

Dodavatel IČO 11443103
DIČ CZ6008170542

Ing. Jan Jindřich

Třebovská 1515/10
405 02 Děčín 6

Odběratel 00005 IČO 00261238
DIČ CZ00261238

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN
Magistrát M. Děčín
Odb.komunikací a dopravy
Mírové nám. 1175/5
405 38 Děčín IV

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
---------	----------------------	----------	----------	----------	-----

S O U P I S P R O V E D E N Ý C H P R A C Í

"PaR2020 - Park Jabloňová ulice" Zhotovení akce podle Smlouvy o dílo
ze dne 26.10.2022 :

Systémové číslo veřejné zakázky : P22V00001176

- výkopy pro plochy zařiz. a záhony strojně, ručně celkem 198 m2, hl. 0.25m x 1,9t/m3	480.00	94.050 t	45144.00	21%
- dokopávky, naložení výkoku, odvoz s uložení	560.00	94.000 t	52640.00	21%
- řezání asfaltu	120.00	45.000 bm	5400.00	21%
- dtto naložení asf., srovnání podkladu, sklád	640.00	4.200 t	2688.00	21%
- odstranění pařezu a beton.bloků, ruční bou- rání, odvoz skládka 4t	8600.00	1.000	8600.00	21%
- pás z obrub silničních, obetonování, doasfaltování, ošetření spáry	960.00	44.000 bm	42240.00	21%
- dtto obrubníky zahradní, štěr.k.podklad, obet	380.00	37.000 bm	14060.00	21%
- zámková dlažba pro kontejnery a plochy posezení, štěrk hrubý, jemný, zámková dlažba, zapískování, přehutnění po vrstváč	1140.00	59.000 m2	67260.00	21%
- úprava podkladu, navezení ornice, zaválcován	340.00	122.000 m2	41480.00	21%
- lavičky těžké, betonové, koš, osazení	20000.00	1.000	20000.00	21%
celkem			299512.00	Kč

Počet stran 1

Telefon 602650861

e-mail

Podpis